Директору ____________________________
                        (аббревиатура института /факультета)
______________________________________
(ФИО директора)
обучающегося(-ейся) _____ курса
направление/специальность
______________________________________
______________________________________
(код и наименование)
очной /очно-заочной/заочной формы обучения
(нужное подчеркнуть)
в рамках утвержденного гос. задания/
с полной оплатой стоимости обучения
(нужное подчеркнуть)
Ф.И.О.  _______________________________
______________________________________
конт. тел.  _____________________________
эл.почта_______________________________

заявление.

Прошу разрешить мне пройти аттестационное(ые) испытание(я) промежуточной аттестации за текущий семестр досрочно по дисциплине(ам):

	№ п/п
	Наименование дисциплины (модуля)
 по учебному плану
	Форма промежуточной аттестации
	Дата
сдачи
	ФИО
преподавателя
	Подпись преподавателя о согласии
на досрочную сдачу

	1.

	2.

	[bookmark: _GoBack]…

в связи с (указать причину)______________________________________________________

«__» ________20___г.                   ___________/____________
                                                                       (подпись)                    (ФИО)